

Arbejdsglæde Holding ApS

Suomisvej 4
1927 Frederiksberg
CVR-nr. 33 37 81 57

Årsrapport for 2019
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020

Alexander Kjerulf
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Arbejdsglæde Holding ApS
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 37 81 57

Stiftet: 29. december 2010

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Alexander Kjerulf

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier/anpartar i andre selskaber, at finansiere og understøtte sådanne selskaber samt at drive konsulent og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 130.656.

Egenkapitalen udgør kr. 1.056.756.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		-8.450	-8.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.334	-496.670
Finansielle omkostninger	2	<u>-17.280</u>	<u>-11.415</u>
RESULTAT FØR SKAT		130.604	-516.535
Skat af årets resultat		<u>52</u>	<u>16</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>130.656</u></u>	<u><u>-516.519</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		156.334	-596.670
Overført resultat		<u>-25.678</u>	<u>-19.849</u>
Disponeret i alt		<u><u>130.656</u></u>	<u><u>-516.519</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>1.365.206</u>	<u>1.208.872</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.365.206</u>	<u>1.208.872</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.365.206</u>	<u>1.208.872</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		<u>62.000</u>	<u>52.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>62.000</u>	<u>52.000</u>
Likvide beholdninger		<u>106.506</u>	<u>56.285</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>168.506</u>	<u>108.285</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.533.712</u>	<u>1.317.157</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		965.206	808.872
Overført resultat		11.550	37.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
EGENKAPITAL I ALT		1.056.756	1.026.100
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		466.385	280.487
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		4.321	4.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476.956	291.057
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		476.956	291.057
PASSIVER I ALT		1.533.712	1.317.157
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 17.148 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.